PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2020 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 29117/2019

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitado está SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2020 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 29113/2019

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitado está SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 08/2020 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 26620/2019

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitado está SUSPENSO por determinação do Tribunal de Contas do

Estado do Rio de Janeiro. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2020 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 29634/2019

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitado está SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO  – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2020

Processo Administrativo n. º 975/2021

Requerente: R R CONSTRUÇÕES E REFORMAS DE EDIFÍCIOS LTDA-ME

 Decisão: NÃO CONHECIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO  – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2020

Processo Administrativo n. º 941/2021

Requerente: PIRES MATOS CONSTRUÇÕES EIRELI

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2020 - CONTINUAÇÃO

Legitimada pelo princípio da autotutela, a Presidente da CPL, no uso de suas

atribuições, informa que no dia 24/02/2021 às 10h será realizada sessão para

reconsideração da condição de inabilitada da empresa R R CONSTRUÇÕES E

REFORMAS DE EDIFÍCIOS LTDA-ME, para habilitada.  Maiores informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208